pirotécnico, no sentido abrilhantar a tradicional queima de fogos da virada de ano (réveillon) na 
cidade de Terra Nova-Ba, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – 
EMPRESA: ALADIO DOS SANTOS MARQUES NETO ME - CNPJ: 13.023.030/0001-65. Dot. 
Orçam: 02.12.01; 2015; 3390.30.00; 0. Valor Global R$ 10.523,00 (dez mil quinhentos e vinte e 
três reais) – Ratificada 15/12/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.